Qui Perillustris, et Reverensissimus D. Gaspar Cittadinus U. I. D. nobilis de Interamna 
prothonotarius Apostolicus Eminentissimi, et Reverendissimi D. Cardinalis de Ubaldis 
Episcopi Perusiae in spiritualibus [f. 956] et temporalibus Vicarius generalis, et in his 
executor Apostolicus sedente visisque predicta admisit si, et in quantum, et viso supra-
dicto Brevi Apostolico in actis producto, ea qua decuit reverentia admisit, et recepit 
visoque pariter ad implemento de omnibus contentis in dicto Brevi espressis in actis 
huius Curiae Episcopalis, probatis, et iustificatis, omnibusque aliis bene visis videndis, 
et consideratis considerandis, omnem necessariam, et appostolicam licentiam conces-
sit, et impartitus fuit supradictis Patri Rev.mo Abbati, et suis admodum RR. Patribus 
Monacis S. Petri Perusiae dictae Congregationis, et ordinis Cassinensis S. Benedicti 
translatandi Sanctissimam Deiparae Virginis Lilii nuncupatae Immaginem e’Villa 
Valiani, et ab Ecclesia seu Cappella dd. RR. Monacorum in pertinentiis dictae Villae 
existente, atque posita, in qua reperitur existere, medio circiter miliare a’Civitate Peru-
siae distante, ad eorumdem S. Petri Ecclesiam Perusiae eiusdem ordinis trasportandam, 
et concedendi, in eiusque propria Cappella ad hunc effectum noviter constructa col-
locandi cum omnibus, et singulis votis, et tabellis, quae in dicta Cappella seu Ecclesia 
Villae Valiani existunt, et permanent, pariter translatandis ab ea, et ponendis, asportan-
dis, et conservandis in dicta [f. 957] Ecclesia, seu Cappella S. Petri, in qua collocabitur 
dicta Sanctissimae Virginis Mariae Immago, prout translatari, et collocari conceditur 
ad laudem, honorem, et Gloriam omnipotentis Dei et Sanctissimae Deiparae Virginis 
Mariae, ac S. Petri Principis Apostolorum sub cuius titulo Ecclesia predicta militat 
cum dicta Cappellam noviter constructa, et dedicata perpetuo dictae Sanctissimae 
Virginis [sic] Mariae de lilio prout per antea tali nomine vocata fuit necnon conceditur, 
ut omnia fiant solemni processione nedum ipsorum Rev.mi Abbatis, et Monacorum 
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Es liegt nahe, dabei an die im Vertrag mit Belardino Quadri erstgenannte 
Kapelle zu denken, da sie in der Quelle als Neubau erscheint. Ein vollkommen 
neuer Kapellenanbau ist allerdings in S. Pietro für die Zeit des Abts Pavoni weder 
durch andere schriftliche Quellen noch durch den Baubefund in irgendeiner Weise 
fassbar. viel wahrscheinlicher ist, dass es sich hier um eine Neufassung einer der vier 
Seitenkapellen am nördlichen Seitenschiff bzw. Querhaus oder eine ihrer Altar-
nischen gehandelt hat (vgl. die Nischen der erhaltenen zwei Kapellen nach Abb. 749 
und 767). Insofern keine der zwei erhaltenen Kapellen die im Vertrag beschriebene 
Gestalt aufweisen, erscheint es naheliegend, sie mit der ehemaligen Cappella Carlo 
oder der ehemaligen Cappella Pantasilea/Leona zu identifizieren, die beide 1760 
niedergelegt wurden.